
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupená: Ing. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA, ředitelem

Se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČO: 00089257

DIČ: CZ00089257

(dále jen „Objednatel“)

a

II. HSH projektstav s.r.o.

Zastoupený: Zdeňkem Helmou, jednatelem

Se sídlem: Štefánikova 849/21, 602 00 Brno

IČO: 29370647

DIČ: CZ29370647

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) za přiměřeného použití ustanovení upravujících dílo dle § 2586 a

násl. Občanského zákoníku a příkaz dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku, tento dodatek č. 1 ke smlouvě

o provedení stavby ze dne 10. 4. 2024 (dále jen „Dodatek“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Památník Mohyla míru – sanace poškozených omítek – havarijní stav“ dne 10. 4. 2024

smlouvu o provedení stavby.

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba provedení změn týkajících se potřeby dodatečných prací (dále

jen „vícepráce“) v souladu s čl. VI. Smlouvy.

2. Rozsah víceprací včetně oceněného položkového rozpočtu je přesně upraven v Příloze č. 1 Dodatku,

přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní položkový rozpočet tak bude doplněn

o Změnový položkový rozpočet stavby č. 1.

3. V odst. VII.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

„Celková cena za splnění celého předmětu Smlouvy činí:

2 943 300 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět set čtyřicet tři tisíc tři sta korun českých) bez DPH, (dále

jen „Sjednaná cena“).“

Stránka 1 z 2



4. V odst. III.1 písm. c) Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

„c) lhůta pro dokončení díla včetně zajištění pro Objednatele pravomocného rozhodnutí o užívání

stavby (kolaudaci) pro toto dílo a jeho předání a převzetí dle této smlouvy se sjednává v délce 445

kalendářních dnů od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finální lhůta“).“

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba víceprací, které nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách a tyto změny jsou nezbytné pro úspěšné dokončení díla a potřeba jejich

provedení si vyžaduje prodloužit Finální lhůtu.

6. Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel tyto změny dle předchozíhoodstavce projednals Objednatelem,

Objednatel prověřil nutnost provedení změn a schválil změnový položkový rozpočet.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůrazňují,

že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registrusmluv dlezákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak

(zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, učiní

tak Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je

Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet stavby č. 1

V Brně dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

……………………………………………………………………. …………………………………………………………………….

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace HSH projektstav s.r.o.

Ing. ThLic Evžen Martinec, Ph.D., MBA Zdeněk Helma

ředitel jednatel

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: JČ2301 Památník Mohyla míru obnova omamentální výmałby

Objekt:
03 3.etapa realizace

Rozpočel
03 3.etapa real izace

Objednatel:
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace IČO: 00089257

Porta coeli 1001 DIČ: 6200089257

::HKM Předklášteří

Zhotovitel: HSH projektstav s.r.o. Štefánikova 849/21,
IČO:

29370641

602
00 Brno DIČ 0229370647

Vypracoval:
Zdeněk

Helma

Rozpis cen Celkem

PSV 0,00

MON 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ základní DPH ?DE CZKpro 994,40

Základní DPH 128 098,82 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem .Li DPH 738 093,22 CZK

Za obiedBO je nalele

Zpracováno programem au ILDpower Si © RTSi as. Stránka 1 z 2



dílúRekapitulace

Číslo Název Typ dílu Celkem “le

61 Úpravy povrchů vnilřnl HSV 557 394,40 91,5

62 Úpravy pomohl-J vnější - -J 0,0

194 Lešenl a stavebnl výtahy HSV 48 600.00 8.0

Dokončuvaci konstrukce na pozemnlch 95 stavbách HSV a 500,00 0.6J

99 Staveníšml přesun hmm ---m 0.0

784 Malby PSV -J 01°

VN Vedlejší náklady VN - 0,0

Cena celkem 609 994,40 100.0J

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 2



Položkový rozpočet

JČ2301 Památník Mohyla míru obnova maleb v interiéru

03 3.elapa realizace

g

realizace

FJ 0 3 etapa

3

Člslo aoložk Název ooložk Množství Cena / MJ Celkem

tl r-\'l aovrchú vnitřníDll: 61 557 um !III

\_11l 811421331RT2

2 Zdokumentování Wroba šablon
pro nmamenlálni m2 16800000 345,30 58 094.40

Výmalbu

612 OU Obnova omamenlălni výmsmvmalba barevného odkladu m2 16800000 Z 975.00 499 800.00

mzkresleni omamentálnlch
pozic, vynesení Of.pGZlC.

malba omamentú sjednocení ploch'

Díl: (771 na: :ovrchú vněiší Ill IIIII

5229041 12R00 Očištění lasád tlakovou vodou složitost 2

*81622904121R00 Ruční čišténl ocelovým kartáčem m2 , a__°›°°l

91622 DD Uiésnenl spar vnějšího pláště r m2 i* 0.00

DÍI: 94 Lešení E stavební v ?la h Hi" ::mc IIXII

9419410410100 Montáž lešení Ieh.l'ad.s podlahami.š 1.2 m, 10 m

10

1|i 941 941291 :nn: Příplatek mi každý měsíc Doužltl lešenl pc|.1041 m2l 08000000 45.00 45 600.00

941941841RDD Demontáž lešení lehařaas POdlahaml,Š 1.2 "LH 10 m2 i _ i 0,00

Montáž lešenl do H iu rn943943221R00 prostorové lehké, zookg, „a lý:__“ TE

943943292R00 Přlplatek za každý měslc uoužltí k pol. 3221. 3222
m3 ' _ 0.03

l_15
943943821 R00 Demontáž lešení. prostor. lehké. 200 kPa. 1D ms __o.oo

16 943955021 R00 Montáž lešeňove podlahy s přičníky podél ,H 10 m

' m2 , _ V 0,00

943955198R00 Pranajem příplatek za každý den Duužlll 7.2 ' ý _ , 0,90

18 943955821 R00 Demontáž leŠ. podlahy pl'lč. podelnlky, 10
m2 i _ 0.00

Díl: EE Dokoněovací konstru koe iř.“ pozemních 3 500,00

stavbách

952901 1 MROO Vyčištění budov výšce podlazí nad m 100.00000 3 500.00

20
950 00 Destruktivnl pmzkumne sondy do hloubky 60cm

kus _ *i 0.00

950 01 Technická pomoc při vyhodnooenl destiuktivnlch sond

hod n - 0,00„s

Díl: 99 Stavenišlní :lřesun hmot Ill IIIII

Přesun hmot pro opravy
údržbu do v, 25 m.nošenlm

l 221999281151R00
Díl: 784 mm 00

l 729 734181201R00 Penetraoe podkladu nátěrem 1x -:-„ "-09

l 24 784185122RT2 Malba bez penetrace, 2x

DÍI: t'Ál Vedle ší náklad 010

7501051: opoíeva přlrážka , opravy a údržba 'Soubor _ 0,00

*že [og Přesun stavebních kapacit Soubor _ 0.00

27 005121 R zarizeni staveníšíěý' ' i Soubor „ ::0.00

28
005122030T ležené výrobní dopravní podmínky 'Soubor * i: _ 0.00

VRN Odměna ve poskytnutí licence k Autorské dokumentací Soubor

dle čl Í 7 Smlouvy provedení' stavby mi:

30 VRN 2 Náklady na pojištění dlla pojisteni odpovědností za

škodu způsobenou třetím osobám (dle ujednání Ěl. X||.2

smlouvy provedení stavby)

31 VRN 3 Zajistení všech podkladu a dokumentů
pro vydání Soubor :m 0,00

kalaudačnlhu souhlasu, Včetně zapšténl [aha vydání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as Stránka Z Z



Položkový I'OZ očet

JČ2301 Památm'k Mohyla m (ru ob nova maleb v mteriéru

!i S:

O:
D3 3.etapa realizace

0 3.elapa realizace

R:
3

RČJČÍSIO :olož Název oolažk Množství Cena I MJ

32 VRN 4 ' Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 0.00

Celkem 609 40

uchazeče k zadání

Poznámkz

Zpracováno programem BUILDpower Sv © RTS, as. Stránka 2 z Z


